1

ПРОТОКОЛ № 2/ПРГ
заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

 филиала публичного акционерного общества

 «ТрансКонтейнер» на Московской железной дороге,

  состоявшегося «28» июля 2023 года

В заседании постоянной рабочей группы (далее – ПРГ) Конкурсной комиссии

филиала публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Московской

железной дороге (далее – Конкурсная комиссия) приняли участие:

1.  Кирюшин Александр

Александрович

Главный инженер председатель ПРГ

2. Жмыкова Ирина Сергеевна Начальник технического

сектора

заместитель

председателя ПРГ

3. Сызганов Павел Сергеевич Начальник отдела по

эксплуатации и ремонту

подвижного состава и

контейнеров

член ПРГ

4. Жмыкова Елена Львовна Начальника планово-

экономического сектора

член ПРГ

5. Булгакова Елена Викторовна Специалист по

делопроизводству 1 категории

секретарь ПРГ

 Состав ПРГ: семь человек. Приняли участие: пять человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок претендентов поданных для участия в

процедуре: Закупка способом размещения оферты № № РО-НКПМСК-22-0001 по предмету

закупки «Выполнение на Московской железной дороге работ по разделке вагонов с

истекшим сроком эксплуатации, хранение образованного лома и развоз образовавшихся в

процессе разделки ремонтнопригодных деталей к местам ремонта вагонов».

(далее – Размещение оферты).

По пункту I повестки дня:

Дата и время проведения процедуры

рассмотрения заявок:
28.07.2023 15:00

Место проведения процедуры

рассмотрения заявок:

Российская Федерация, 107014, г. Москва,

ул. Короленко, д.8

Лот № 1

Предмет договора:

Выполнение на Московской железной дороге работ по

разделке вагонов с истекшим сроком эксплуатации,

хранение образованного лома и развоз образовавшихся

Филиал ПАО «ТрансКонтейнер» на

Московской железной дороге

107014, г. Москва, ул. Короленко, д. 8

тел.: +7 (495) 241-35-55 e-mail:

mzd@trcont.ru | www.trcont.com